PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

51-й ВНЕОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

от 27.12.2022                            г. Белореченск                                                № 206
О согласовании заключения соглашения между администрацией Белореченского городского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район              о передаче полномочий
На основании намерения администрации Белореченского городского поселения Белореченского района передать полномочия по обеспечению условий для развития на территории Белореченского городского поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в Белореченском городском поселении, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 86, 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Согласовать заключение соглашения между администрацией Белореченского городского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район о передаче полномочий по обеспечению условий для развития на территории Белореченского городского поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в Белореченском городском поселении (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике, вопросам законности и правопорядка, правовой защите граждан (Штерн С.Н.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Белореченского

городского поселения

                                           А.В. Абрамов
	Председатель Совета

Белореченского городского поселения

                                          Ф.А. Кондрат